
sMLoUVA o BEZÚPLATNÉ M pŘevoou MAJETKU

uzavřená dle ust. 5 L746 odst. 2 zákona č .89/2oL2 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a dle ust.

5 27 odst.5 pí sm. a)zákona č ,.25o/2ooo Sb., o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch rozpoč tů , ve znění pozdějš í ch
předpisů

Smluvní  strany

1. Město Vodňany

zastoupeno Martinem Macháč em, starostou města Vodňany

nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany

lč :00251984

(dále jen ,,převodce")

a

2. Centrum sociální  pomoci Vodňany

zastoupeno Mgr. Bc. Danielou Davidovou, ředite]kou CSP Vodňany

Źiž kovo nám.2!,389 0L Vodňany

lČ : 006 663 L9

(dále jen,,nabyvatel")

il.

Základní  ustanovení

1. Převodce prohlaš uje, Že je vlastní kem automobilem Mercedes Sprinter - PlD MUVOH0002DCD, dále jen ,,movitá
Věc" V hodnotě 1.095.000,- Kč .

2. Převodce nabyl vlastnické  právo k převáděné  movité  věci uvedené  v č lánku ll. odst. 1 té to smlouvy nákupem a

ú hradou faktury v roce 2018.

ilt.

Předmět smlouvy

1. Převodce touto smlouvou bezú platně převádí movitou věc uvedä nou v č iáńku 1l. odst. ]. té to smlouvy nabyvatelia
převádí  na nabyvatele vlastnické  právo k té to movité  věcĺ .

2. Nabyvatel převáděnou movĺ tou věc přijí má Ve stavu, v jaké m se nachází  ke dni nabytí  ú č innosti té to smlouvy.

L



tv.

Dalšíujednání

].. Převodce prohlašuje, žena převáděnou movité věci neváznou žádnézávazky, dluhy, věcná práva anijinéprávní

vady.

2' Převodce prohlašuje, žemu není známo , že by převáděná movitá věc měla vady, kteréby neodpovídaly běžné

míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděné movité věci znám.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Nabyvatel nabude vlastnictví k převáděné movitévěci podpisem této smlouvy.

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. 5 Ż7 odst.6 zákona č,'25o/2ooo Sb., o rozpočtových pravĺdlech územních

rozpočtů,ve znění pozdějšíchpředpisů, v případě, že se stane majetek, ktený nabyl do svého vlastnictví na základě

této smlouvY, Pro něj trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce

písemnou nabídku, můženabyvatel po jeho předchozím písemnémsouhlasu majetek převést do vlastnictví jiné

osoby za podmínek stanovených převodcem.

3. Smluvní strany prohlašují, žesi tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, žebyla

uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, cožstvrzujísvými podpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnostíoriginálu, z nich jedeni obdržípřevodce a jeden

nabyvatel.

5. Tato smlouva nabývá platnostia účĺnnostidnemjejího podpisu oběma smluvníma stranami

6. obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva můžebýt zveřejněna dle zákona 34o/zol5 Sb. Zákon o

registru smluv.

7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. $ 4L zákona č''L28/2ooo Sb., o obcích (obecní zřízení),ve znění

pozdějšíchpředpisů:

o bezúplatnémpřevodu rozhodla rada města dne22.oL.2024 usnesením č.828.

Ve
-7 -02- 2021

2

za převodce za nabyvatele


